
LR307 ST-CLAUDE  LONS-LE-SAUNIER

Période 
scolaire

Période 
vacances

SERVICE ASSURÉ PAR
Titre unitaire 1,50 €
Carnet de 10 voyages 15 €
Abonnement mensuel 40 €

Acteur du réseau
Jurago

HORAIRES VALABLES À PARTIR DU 2 SEPTEMBRE 2021

ST-CLAUDE   
LONS-LE-SAUNIER Lundi Ma à  

ve Samedi Lu à  
ve Lundi Me Lu à sa Ve Lundi, mardi, 

jeudi, vendredi Me, sa Lu, ma,  
je, ve

ST-CLAUDE Lycée Pré St-Sauveur І І І І І 12:05     12:05*** І І І І І

ST-CLAUDE SNCF 05:50 06:15 06:15 І 08:45 І 12:15 І 17:10 І 17:00 17:55

ST-CLAUDE Ville 05:54 06:19 06:19 І 08:50 І 12:18 15:25 17:15 І 17:05 18:00

ST-CLAUDE Pont Cimetière 05:58 06:22 06:22 І 08:54 І 12:21 15:30 17:18 І 17:12 18:03

ST-CLAUDE Rue Carnot 06:01 06:24 06:24 І 08:56 І 12:23 15:32 17:20 І 17:14 18:05

ST-CLAUDE Lycée Pré St-Sauveur І І І І І І І І 17:25 17:25 І 18:14

ST-CLAUDE Route de Lyon 06:04 06:27 06:27 І 08:59 І 12:26 15:35 17:34 І 17:17 18:19

ST-CLAUDE Aiglon 06:05 06:28 06:28 І 09:00 І 12:27 15:36 17:35 І 17:18 18:20

ST-LUPICIN Place Mairie 06:14 І І І 09:11 І 12:37 І 17:45 І 17:28 19:32

ST-LUPICIN Gertem 06:17 І І І 09:13 І 12:39 І 17:47 І 17:30 18:34

LAVANS-LES-ST-CLAUDE Eglise 06:20 06:35 06:35 І 09:15 12:22 12:41 15:45 17:49 І 17:33 08:36

LAVANS-LES-ST-CLAUDE Bourg Dessus 06:23 06:37 06:37 І 09:16 12:24 12:42 15:47 17:51 І 17:35 18:38

PRATZ Abribus 06:26 06:39 06:39 І 09:19 І 12:45 15:49 17:53 І 17:37 18:41

VILLARDS-D'HERIA Ecole 06:31 І І І 09:24 І 12:49 І 17:59 І 17:44 18:46

VILLARDS-D'HERIA Mairie 06:33 І І І 09:26 І 12:52 І 18:01 І 17:46 18:48

MOIRANS-EN-MONTAGNE Salle des Fêtes 06:36 І І І 09:29 12:34 12:55 І 18:05 17:52 І 18:51

MOIRANS-EN-MONTAGNE Cité Scolaire І І І І І І І 16:02 І І І І

MOIRANS-EN-MONTAGNE Gendarmerie 06:39 І І І 09:31 12:36 12:57 І 18:07 17:54 І 18:54

MOIRANS-EN-MONTAGNE Rte de Crenans 06:42 06:50 06:50   06:35** 09:34 12:38 12:59 16:07 18:10 17:57 17:51 18:56

CHARCHILLA Mairie 06:48 06:54 06:54 І 09:38 І 13:03 16:12 І 18:00 17:56 19:00

MEUSSIA Place 06:53 07:00 07:00 І 09:42 І 13:07 16:17 І І 18:01 19:05

COYRON Abribus 06:55 07:03 07:03 І 09:45 І 13:11 16:21 І І 18:07 19:09

LA TOUR-DU-MEIX Le Surchauffant * І І І І І І І І І І І І

LA TOUR-DU-MEIX Mairie-Ecole 06:59 07:07 07:07 І 09:48 І 13:15 16:25 І І 18:11 19:14

PLAISIA RD470 07:04 07:10 07:10 І 09:50 І 13:18 16:27 І І 18:13 19:16

ORGELET Salle Polyvalente 07:06 07:13 07:13 07:00 09:54 І 13:20 16:29 І І 18:14 19:17

DOMPIERRE-SUR-MONT Place Eglise І І 07:18 07:05 10:00 І 13:24 16:34 І І 18:20 19:23

MARNEZIA D470 І І 07:20 07:07 10:02 І 13:26 16:36 І І 18:22 19:25

POIDS-DE-FIOLE Village І І 07:23 07:10 10:04 І 13:28 16:38 І І 18:24 19:27

PERRIGNY Vatagna І І 07:33 07:21 10:14 І 13:38 16:49 І І 18:37 19:37

PERRIGNY Scierie І І 07:35 07:23 10:15 І 13:39 16:50 І І 18:38 19:38

PERRIGNY Condamine І І 07:36 07:24 10:16 І 13:40 16:52 І І 18:40 19:39

LONS-LE-SAUNIER Av. Jean Moulin 07:32 07:32 07:40 07:28 10:20 І 13:43 І І І 18:42 19:42

LONS-LE-SAUNIER Gare SNCF 07:35 07:37 07:45 07:32 10:23 І 13:45 16:55 І І 18:45 19:45

Me

І

13:30

13:35

13:39

13:41

І

13:43

13:44

І

І

13:52

13:54

13:56

14:01

14:03

14:07

І

14:09

14:10

І

І

І

І

І

І

І

І

І

І

І

І

І

І

І

Lundi à samedi

І І І

06:15 12:10 17:00

06:19 12:14 17:05

06:22 12:17 17:12

06:24 12:19 17:14

І І І

06:27 12:22 17:17

06:28 12:23 17:18

06:36 12:31 17:28

06:38 12:33 17:30

06:40 12:35 17:33

06:43 12:38 17:35

06:46 12:41 17:37

06:51 12:46 17:44

06:53 12:48 17:46

06:56 12:51 17:49

І І І

06:59 12:54 17:52

07:02 12:57 17:55

07:08 13:03 18:01

07:13 13:08 18:06

07:15 13:10 18:08

І 13:13 18:11

07:19 13:19 18:17

07:21 13:21 18:19

07:25 13:25 18:23

07:30 13:30 18:28

07:32 13:32 18:30

07:34 13:34 18:32

07:44 13:44 18:42

07:45 13:45 18:43

07:46 13:46 18:44

07:50 13:50 18:48

07:53 13:53 18:51

La ligne ne circule pas les jours fériés 

 Circule également les jeudi 02/09/2021, vendredi 12/11/2021 et mardi 07/06/2022     Ne circule pas les jeudi 02/09/2021, vendredi 12/11/2021 et mardi 07/06/2022 
 Service à la demande - Réservation au 03 84 86 08 80 - Jusqu’à la veille 16 h et jusqu’au vendredi 16 h pour le lundi 

* La desserte de La Tour-du-Meix Surchauffant n’est réalisée qu’en juillet et août durant la période vacances
** Desservi uniquement le lundi
*** Desservi uniquement le mercredi

Vacances scolaires 2021-2022
TOUSSAINT : 25/10/21 au 07/11/21
NOËL : 20/12/21 au 02/01/22
HIVER : 14/02/22 au 27/02 /22
PRINTEMPS : 18/04/22 au 01/05/22 
ASCENSION :26/05/22 au 29/05/22
ÉTÉ : à partir du 07/07/22



LR307 LONS-LE-SAUNIER  ST-CLAUDE

Période 
scolaire

Période 
vacances

SERVICE ASSURÉ PAR
Titre unitaire 1,50 €
Carnet de 10 voyages 15 €
Abonnement mensuel 40 €

Acteur du réseau
Jurago

HORAIRES VALABLES À PARTIR DU 2 SEPTEMBRE 2021

LONS-LE-SAUNIER   
ST-CLAUDE Lundi Lundi à vendredi Samedi Lundi Lundi à 

samedi
Lu, ma,  
je, ve

Lundi,  
mardi, 
jeudi

Ve Me, sa Lu, ma,  
je, ve

LONS-LE-SAUNIER Av. Jean Moulin 05:45 І І 07:40 І 12:15 16:10 І І 17:10 І

LONS-LE-SAUNIER Gare SNCF 05:50 І І 07:44 09:10 12:23 16:20 17:15 17:20 17:20 18:15

PERRIGNY Condamine 05:54 І І 07:48 09:15 12:26 16:22 17:19 17:24 17:23 І

PERRIGNY Scierie 05:55 І І 07:49 09:17 12:27 16:24 17:20 17:25 17:24 І

PERRIGNY Vatagna 05:56 І І 07:50 09:18 12:28 16:25 17:22 17:26 17:25 І

POIDS-DE-FIOLE Village 06:08 І І 08:01 09:30 12:40 16:37 17:33 17:39 17:37 18:36

MARNEZIA D470 06:10 І І 08:03 09:32 12:42 16:39 17:35 17:41 17:38 18:38

DOMPIERRE-SUR-MONT Place Eglise 06:12 І І 08:05 09:34 12:44 16:41 17:37 17:43 17:41 18:41

ORGELET Salle Polyvalente 06:21 І І 08:12 09:42 12:52 16:49 17:45 17:52 17:49 18:47

PLAISIA RD470 06:24 І І 08:14 09:44 12:54 16:52 17:47 17:54 17:51 18:51

LA TOUR-DU-MEIX RD470 06:25 І І 08:15 09:45 12:56 16:53 17:49 17:56 17:53 18:53

LA TOUR-DU-MEIX Le Surchauffant * І І І І І І І І І І І

COYRON Abribus 06:29 І І 08:18 09:50 13:01 16:58 17:54 18:02 17:59 18:56

MEUSSIA Place 06:34 І І 08:22 09:53 13:03 17:01 17:56 18:05 18:01 18:59

CHARCHILLA Mairie 06:39 07:00 І 08:27 09:58 13:08 17:06 18:00 18:10 18:07 19:02

MOIRANS-EN-MONTAGNE Cité Scolaire І І І І 10:05 І І І І І І

MOIRANS-EN-MONTAGNE Av. Franche-Comté 06:44 07:07 І 08:31 І 13:13 17:11 18:05 18:16 18:11 19:05

MOIRANS-EN-MONTAGNE rue Voltaire І 07:10 І 08:32 10:07 13:14 17:12 І І 18:12 19:07

MOIRANS-EN-MONTAGNE Salle des Fêtes І І 07:10 08:34 10:08 13:16 17:14 І І 18:14 19:08

VILLARDS-D'HERIA Mairie І І 07:14 08:38 10:11 13:20 17:18 І І 18:18 19:11

VILLARDS-D'HERIA Ecole І І 07:16 08:40 10:13 13:22 17:20 І І 18:20 19:13

PRATZ Abribus 06:54 І 07:20 08:44 10:18 13:26 17:25 І І 18:26 19:17

LAVANS-LES-ST-CLAUDE Bourg Dessus 06:56 07:22 І 08:46 10:21 13:30 17:27 І І 18:27 19:19

LAVANS-LES-ST-CLAUDE Eglise 06:57 І 07:24 08:47 10:22 13:31 17:29 І І 18:29 19:20

ST-LUPICIN Place Mairie 07:01 І І 08:52 10:26 13:36 17:34 І І 18:34 19:25

ST-LUPICIN Gertem 07:02 І І 08:53 10:27 13:37 17:35 І І 18:35 19:26

ST-CLAUDE Aiglon 07:11 07:30 07:30 09:02 10:37 13:47 17:45 І І 18:44 19:34

ST-CLAUDE Route de Lyon 07:12 07:31 07:31 09:03 10:38 13:48 17:46 І І 18:45 19:35

ST-CLAUDE Lycée Pré St-Sauveur 07:15 07:45 07:45 І 10:45 І І І І І І

ST-CLAUDE Cité Chabod І І І 09:07 І 13:52 17:50 І І 18:48 19:38

ST-CLAUDE Pont Cimetière І І І 09:08 І 13:53 17:51 І І 18:49 19:39

ST-CLAUDE Ville 07:25 07:55 І 09:13 10:55 13:58 17:53 І 18:45 18:55 19:40

ST-CLAUDE SNCF І І І 09:15 І 14:00 17:55 І І 19:00 19:45

Lundi à samedi

07:45 12:15 17:10

07:49 12:23 17:20

07:53 12:26 17:23

07:54 12:27 17:24

07:55 12:28 17:25

08:06 12:40 17:37

08:08 12:42 17:38

08:10 12:44 17:41

08:17 12:52 17:49

08:19 12:54 17:51

08:20 12:56 17:53

08:22 12:58 17:55

08:26 13:04 18:01

08:30 13:08 18:05

08:35 13:13 18:10

І І І

08:39 13:17 18:14

08:40 13:18 18:15

08:42 13:20 18:17

08:46 13:24 18:21

08:48 13:26 18:23

08:52 13:30 18:27

08:54 13:32 18:29

08:55 13:33 18:30

09:00 13:38 18:35

09:01 13:39 18:36

09:10 13:48 18:45

09:11 13:49 18:46

І І І

09:15 13:53 18:50

09:16 13:54 18:51

09:21 13:59 18:56

09:25 14:05 19:02

La ligne ne circule pas les jours fériés

 Circule également les jeudi 02/09/2021, vendredi 12/11/2021 et mardi 07/06/2022
* La desserte de La Tour-du-Meix Surchauffant n’est réalisée qu’en juillet et août durant la période vacances

Vacances scolaires 2021-2022
TOUSSAINT : 25/10/21 au 07/11/21
NOËL : 20/12/21 au 02/01/22
HIVER : 14/02/22 au 27/02 /22
PRINTEMPS : 18/04/22 au 01/05/22 
ASCENSION :26/05/22 au 29/05/22
ÉTÉ : à partir du 07/07/22


